3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47031-12-31-2019.

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Plotësimi dhe zgjerimi i sistemit të
monitorimit hidrometeorologjik në Kaskadën e lumit Drin (faza e dytë dhe e tretë)".

5. Fondi limit : 27,900,000 (Njëzet e shtatë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) Muaj .

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 30/01/2020
ora 10:00.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: